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Protokół nr 7/26 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 

w dniu 11 maja 2026 r., w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego 

w Mosinie, Plac 20 Października 1  

Posiedzenie otworzył o godz. 16:32 Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Arkadiusz Cebulski, który poinformował, 

że posiedzenie to jest nagrywane i poprosił o nienagrywanie przebiegu 

obrad we własnym zakresie, zapewniając, że będzie można się zapoznać 

z tym nagraniem w Biurze Rady Miejskiej. W obradach udział wzięli 

członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 

oraz goście, zgodnie z listami obecności, które znajdują się w materiałach 

komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  

W trakcie wprowadzania przez przewodniczącego obrad Arkadiusza 

Cebulskiego do tematyki posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

na Salę Posiedzeń przybyła radna Anna Kędziora, tak więc odtąd 

w dalszym jego ciągu udział brało 6 członków wyżej wymienionej komisji 

stałej Rady Miejskiej w Mosinie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami 

„za” – wniosek nr 1 dotyczący uznania pisma z dnia 29 stycznia 2026 r. 

nazwanego „skargą na działania dyrektora Zespołu Szkół w Krośnie 

w zakresie naruszenia dyscypliny finansów i wprowadzania w błąd organu 

prowadzącego”, za skargę pod względem formalnoprawnym. 

Skarżący [zanonimizowano] przedstawił zarzuty zawarte w swoim piśmie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. nazwanym „skargą na działania dyrektora 

Zespołu Szkół w Krośnie w zakresie naruszenia dyscypliny finansów 

i wprowadzania w błąd organu prowadzącego”, uzupełnionym pismem 

z dnia 9 lutego 2026 r., które znajdują się w materiałach komisji. 

Dyrektor Zespołu Szkół w Krośnie Karina Rzepecka przedstawiła swoje 

stanowisko w zakresie zarzutów postawionych jej przez skarżącego 

[zanonimizowano] w skardze z dnia 29 stycznia 2026 r. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− rodziców uczniów, którzy zgłaszają podobne zastrzeżenia jak skarżący 

[zanonimizowano]; 

− możliwości wcześniejszego poszukiwania nauczyciela 

współorganizującego przez Dyrektora Zespołu Szkół w Krośnie; 

− liczby nauczycieli współorganizujących, których brakuje obecnie 

w Zespole Szkół w Krośnie; 
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− liczby rodziców uczniów, którzy w terminie późniejszym niż wrzesień 

2025 r. zgłosili zapotrzebowanie na nauczyciela współorganizującego 

dla swoich dzieci; 

− liczby uczniów w Zespole Szkół w Krośnie, którzy wymagają wsparcia 

nauczycieli współorganizujących i są w takiej samej sytuacji jak syn 

skarżącego; 

− uwarunkowań związanych z przekazywaniem gminom środków 

finansowych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach potrzeb 

oświatowych na uczniów wymagających wsparcia nauczycieli 

współorganizujących i terminów z tym związanych; 

− braku naliczenia środków finansowych na syna skarżącego z uwagi 

na późniejszy niż czerwiec 2025 r. termin zgłoszenia zapotrzebowania 

na nauczyciela współorganizującego dla niego i możliwości ich 

wyrównania przez Ministerstwo Edukacji Narodowej począwszy od dnia 

wydania orzeczenia o kształceniu specjalnym dla syna skarżącego; 

− wskazania, czy Gmina Mosina wnioskuje do Ministerstwa Edukacji 

Narodowej o środki finansowe z rezerwy na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego; 

− odpowiedzi jaką uzyskał skarżący [zanonimizowano] z Ministerstwa 

Edukacji Narodowej na złożone przez siebie zapytanie i jej interpretacji; 

− IPET-u opracowanego dla syna skarżącego w Zespole Szkół w Krośnie 

i jego oceny; 

− celu, jaki chce osiągnąć skarżący [zanonimizowano] składając 

przedmiotową skargę oraz sposobu i możliwości jego realizacji przez 

Zespół Szkół w Krośnie; 

− możliwości wyprzedzającego ogłoszenia o zapotrzebowaniu 

na nauczyciela współorganizującego; 

− braku chętnych do wykonywania pracy nauczyciela współorganizującego 

w Zespole Szkół w Krośnie i możliwości rozwiązania tego problemu. 

Udział w niej wzięli: radna Anna Kędziora, skarżący [zanonimizowano], 

Dyrektor Zespołu Szkół w Krośnie Karina Rzepecka, radny Arkadiusz 

Cebulski, Sekretarz Gminy Mosina Ewa Przybylska, radna Weronika 

Hoffa-Król i radny Mateusz Fabisiak.  

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi: Dyrektor Zespołu Szkół 

w Krośnie Karina Rzepecka oraz Kierownik Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Anna Balcerek-Kałek. 

W trakcie tej dyskusji, skarżący [zanonimizowano] odczytał pismo  

DK-WP.0191.126.2026.PB Zastępcy Dyrektora Departamentu Komunikacji 

Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 6 maja 2026 r., jakie otrzymał 

w odpowiedzi na swój wniosek z dnia 22 kwietnia 2026 r. o udzielenie 

informacji publicznej, które znajduje się w materiałach komisji.  
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Na wniosek prowadzącego obrady Arkadiusza Cebulskiego, Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji zawiesiła rozpatrywanie skargi z dnia 

29 stycznia 2026 r. „na działania dyrektora Zespołu Szkół w Krośnie 

w zakresie naruszenia dyscypliny finansów i wprowadzania w błąd organu 

prowadzącego” do czasu swojego następnego posiedzenia. 

Przewodniczący obrad Arkadiusz Cebulski odczytał opinię radcy 

prawnego odnoszącą się do petycji z dnia 12 marca 2026 r. w sprawie 

zapoznania się i udostępnienia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Mosinie „Białej księgi szczepień HPV” oraz przesłania jej dyrektorom 

szkół, które to dokumenty znajdują się w materiałach komisji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami 

„za” – wniosek nr 2 dotyczący uznania za bezzasadną petycji z dnia 

12 marca 2026 r. w sprawie zapoznania się i udostępnienia na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Mosinie „Białej księgi szczepień HPV” 

oraz przesłania jej dyrektorom szkół. 

Kierownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Anna Balcerek-Kałek 

w odpowiedzi na pytanie radnej Anny Kędziory dotyczące możliwości 

odradzania przez szkoły realizacji szczepień HPV, odniosła się do wyżej 

wymienionej petycji. 

Prowadzący obrady Arkadiusz Cebulski przedstawił wniosek z dnia 

16 kwietnia 2026 r. o ponowne rozpatrzenie skargi z dnia 3 stycznia 

2026 r. dotyczącej zgłoszenia o numerze ZZ/100764/2024, złożonego dnia 

10.07.2024 r., o godz. 20:13, za pośrednictwem portalu internet.gov.pl, 

w przedmiocie zapotrzebowania na Internet szerokopasmowy, który 

znajduje się w materiałach komisji. 

Radca prawny Paweł Mielewczyk w odpowiedzi na pytanie 

przewodniczącego obrad Arkadiusza Cebulskiego stwierdził, że skarżący 

we wniosku z dnia 16 kwietnia 2026 r. o ponowne rozpatrzenie skargi 

z dnia 3 stycznia 2026 r., nie przedstawił nowych okoliczności. 

Sekretarz Gminy Mosina Ewa Przybylska poinformowała, że z tego, 

co jej wiadomo, to operator zorganizował lub ma zorganizować spotkanie, 

które spowoduje, iż docelowo światłowód zostanie wybudowany. 

Radny Adam Monikowski powiadomił, że w świetlicy wiejskiej 

w Daszewicach odbyło się spotkanie w sprawie światłowodu z firmą, która 

realizuje to zadanie na terenie gminy Mosina. Z informacji pozyskanych 

ze strony internet.gov.pl wynika, że inwestycja planowana jest ze środków 

publicznych, czyli jest w toku. 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 3 dotyczący 

uznania wniosku z dnia 16 kwietnia 2026 r. o ponowne rozpatrzenie skargi 

z dnia 3 stycznia 2026 r. dotyczącej zgłoszenia o numerze 
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ZZ/100764/2024, złożonego dnia 10.07.2024 r., o godz. 20:13, 

za pośrednictwem portalu internet.gov.pl, w przedmiocie zapotrzebowania 

na Internet szerokopasmowy, za wniosek niewskazujący nowych 

okoliczności i tym samym podtrzymania dotychczasowego stanowiska 

w przedmiotowej sprawie. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ SKARG, WNIOSKÓW 

i PETYCJI: 

1. Komisja uznaje pismo z dnia 29 stycznia 2026 r. nazwane „skargą 

na działania dyrektora Zespołu Szkół w Krośnie w zakresie naruszenia 

dyscypliny finansów i wprowadzania w błąd organu prowadzącego” 

za skargę pod względem formalnoprawnym. 

2. Komisja uznaje za bezzasadną petycję z dnia 12 marca 2026 r. 

w sprawie zapoznania się i udostępnienia na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Mosinie „Białej księgi szczepień HPV” 

oraz przesłania jej dyrektorom szkół. 

3. Komisja uznaje wniosek z dnia 16 kwietnia 2026 r. o ponowne 

rozpatrzenie skargi z dnia 3 stycznia 2026 r. dotyczącej zgłoszenia 

o numerze ZZ/100764/2024, złożonego dnia 10.07.2024 r., o godz. 

20:13, za pośrednictwem portalu internet.gov.pl, w przedmiocie 

zapotrzebowania na Internet szerokopasmowy, za wniosek 

niewskazujący nowych okoliczności i tym samym podtrzymuje swoje 

dotychczasowe stanowisko w przedmiotowej sprawie. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18:03. 

protokołował przewodniczył 

/-/ Piotr Sokołowski /-/ Arkadiusz Cebulski 


